
Střešní okna 

Solárně ovládaná venkovní roleta vás spolehlivě  
ochrání před letními vedry Nyní 

2 000 Kč 
zpětvelux.cz/letovestinu

ZACHOVEJTE CHLADNOU HLAVU

Podmínky uplatnění akční nabídky

Nárok na výplatu 2000 Kč zpět za každou zakoupenou venkovní roletu  
na solární pohon SSL může uplatnit koncový zákazník, který se v období od 
18. 5. 2020 do 31. 7. 2020 zaregistruje na portálu www.velux.cz/letovestinu 
a nejpozději do 31. 7. 2020 na tomtéž portálu uloží kopii faktury (s datem 
nákupu mezi 18. 5. – 18. 7. 2020).

Maximální počet venkovních 
rolet na jednu registraci je 10 ks.

18. 5. 31. 7.

Nákup venkovních rolet na solární pohon VELUX SSL

18. 7.

Registrace na portálu velux.cz/letovestinu a požádání o 2000 Kč zpět za každou zakoupenou venkovní roletu SSL

Nahrávání faktur za nákup venkovní rolety SSL na portálu velux.cz/letovestinu a následně vyplácení 2000 Kč  
zpět společností VELUX Česká republika

www.velux.cz/letovestinu


